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Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymän (HSY) ylimääräinen 
yhtymäkokous pidetään 14.9.2021 klo 10.30 HSY:ssä osoitteessa Ilmalankuja 2 L, 
Helsinki. 
 
Ylimääräisen yhtymäkokouksen esityslistalla on hallituksen asettaminen 
toimikaudelle 2021–2025 ja tarkastuslautakunnan asettaminen toimikaudelle 
2021–2025. 
 
Perussopimuksen mukaisen paikkajaon mukaan hallituksessa on enintään 14 
jäsentä ja yhtä monta henkilökohtaista varajäsentä. Kauniaisilla on hallituksessa 
yksi jäsen sekä tämän henkilökohtainen varajäsen. 
 
Tarkastuslautakuntaan valitaan puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja enintään 3 
jäsentä sekä jokaiselle henkilökohtainen varajäsen siten, että jokaisesta 
jäsenkunnasta on vähintään yksi jäsen tai varajäsen lautakunnassa. Kuntien 
edustajat valitaan puoluejärjestöjen käymien sopimusneuvottelujen tulosten 
pohjalta. Vuoden 2021 kuntavaaleissa valtuustopaikan saaneiden poliittisten 
ryhmien yhteenlaskettujen äänimäärien mukaisesti tarkastuslautakuntaan tulee 
valita kaksi Kokoomusta, yksi Vihreää liittoa, yksi SDP:tä ja yksi Perussuomalaisia 
edustavaa jäsentä ja varajäsentä. 
 
Yhtymäkokousta jatketaan tarvittaessa tiistaina 21.9.2021 klo 10.30 mikäli kaikkia 
luottamushenkilövalintoja ei saada vielä 14.9.2021 tehtyä. 
 
HSY on lisäksi pyytänyt kaupunkia nimeämään yhden asiantuntijajäsenen 
Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymän hallitukseen toimikaudelle 
2021–2025. 
 
Asiantuntijajäsenellä on HSY:n hallintosäännön 60 §:n nojalla läsnäolo- ja 
puheoikeus hallituksen kokouksissa ja aamukouluissa, mutta he eivät osallistu 
päätöksentekoon. Asiantuntijajäsenet muodostavat tärkeän linkin HSY:n ja sen 
jäsenkuntien päätöksenteon valmistelussa ja täytäntöönpanossa. 
Asiantuntijajäsenet toimivat viestinvälittäjinä ajankohtaisista, erityisesti 
valmistelussa olevista suunnitelmista ja näkemyksistä molempiin suuntiin. HSY:n 
hallituksessa asiantuntijajäsenet edustavat kuntien ylintä johtoa. 
 

Kaupunginjohtajan sijainen Marianna Harju: 
 
Kaupunginhallitus nimeää yhdyskuntatoimen johtajan edustamaan kaupunkia 
Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymän (HSY) ylimääräisessä 
yhtymäkokouksessa 14.9.2021 ja tekee esityksen yhtymäkokousedustajalle 
Kauniaisista valittavien henkilöiden osalta. 



 
Kaupunginhallitus nimeää lisäksi kaupunginjohtajan asiantuntijajäseneksi 
Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymän (HSY) hallitukseen 
toimikaudelle 2021–2025. 
 

Päätös: 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
Jakelu: 

Valitut henkilöt 
Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymän (HSY) 


